l i

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

35400-000 - Ouro Preto - MG

RESOLUÇÃO CUNI N°415

Indica representante para
compor a CPPD.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto,
no uso de suas atribuições legais,

Considerando o disposto na Resolução CUNI n° 369;

considerando os termos do OF. CPPD N° 059197, de 11 de novembro
de 1997,

RESOLVE:

Indicar os nomes dos Professores Leonardo Barbosa Godefroid, titular, e
Wilson Trigueiro de Sousa, suplente, para integrar a Comissão Permanente de Pessoal
Docente (CPPD).

Ouro Preto, em 02 de dezembro de 1997.

Prof. Dirceu do ascimento
Presidente